
KTR       s.r.o. KATALOGOVÝ LIST Objednací číslo: 375 

 
U Korečnice 1770 
Uherský Brod 
688 01 
www.ktr-adex.cz 

Modul BT 
Komunikační modul Bluetooth 

 

 
tel. 572 633 985 

Provedení:  Pouzdro s konektorem pro regulátor ADEX Comfort R 
 
 
Modul BT je určen k bezdrátové komunikaci osobního počítače nebo chytrého telefonu s 
Androidem s regulátorem ADEXaComfortaR. Komunikace probíhá pomocí technologie 
Bluetooth na krátké vzdálenosti (většinou do  několika metrů bez překážek). 
 

 
 
Na počítači se v programu ADEXaController zobrazuje provozní nastavení regulátoru, jeho 
aktuální pracovní režim i teploty měřené regulátorem. Aktuálně nastavené regulační parametry 
regulace lze v případě potřeby upravit přímo z počítače. 
 

Zejména montážníkům tak může usnadnit kontrolu správného zapojení a funkce regulátoru 
během jeho instalace a uvádění do provozu. V případě poruchy regulátoru pak pomůže při 
hledání její příčiny. 

 
 
Zobrazované údaje: 
 
� Nastavení konfiguračních přepínačů se zobrazením příslušného schématu zapojení 
� Měřené teploty TAS, TTS, TKS, TVS 
� Stav vstupů PT a TUV 
� Stav výstupů pro kotel a čerpadla 
� Poloha nastavovacích prvků TMIN, TMAX, KMAX a TVC 
� Stav kontrolek na panelu regulátoru 
� Krokování servopohonu 
� Pomocné parametry  (doběh čerpadla, mezní teploty ...) 
 

Obslužný software je ke stažení na www.ktr-adex.cz 


